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Under året har styrelsen jobbat vidare med SISU för att fortsätta utveckla 

styrelsearbetet. Styrelsen och personalen hade en kickoff träff under 2 

dagar inför hösten där planering och policy stod på schemat. Gunilla Hägg 

har deltagit i möten för ordföranden och tävlingsplanering i Värmlands 

distriktet.  

 

Liv Gustavsson och Amanda Sandin gick förberedande kursen inför 

ungdomsledarkurs.  

Kristin Olsson har varit på fyra träffar för ridlärare/verksamhetsansvarig. 

Både digitalt och fysiskt.  

Gunilla Hägg blev tilldelad priset som 2023 års ideella tävlingsfunktionär 

av Värmland ridsportsförbund, samt 2024 års ledarstipendium  av Teknik- 

och fritidsnämnden Säffle-Åmål. 

 

Stallbygget drog igång äntligen och stod klart till sommaren. Fantastiskt 

att få ett helt nytt stall. Med mycket ideellt jobb tog klubben över inredet 

med montering av boxar och sadelkammar utrymmen.  

 

 Verksamheten:  

Klubben har 223 medlemmar. 0-6 år = 5 st, 7-12 år =64 st, 13-20 år = 68 

st, 21-40 år =33 st , 41- uppåt=53 st 

 



Ridskoleverksamheten har ökat lite, främst under senare delen av året, vi 

hade då ca 110 uppsittningar/ vecka 

Vid lov har det varit stor variation på kurser och olika aktiviteter.   

 Under hösten hölls en clinic av Stockholms hästutveckling med 

tömkörning som tema. Ca 50 deltagare var närvarande.  

Många i deltog i Agriaritten,  en uppmaning till mer uteridning för 

välmående av både ryttare och häst.  

 

Klubbmästare i hoppning: 

Lektionsponny: Julia Saarikoski på Daisy 

Privatponny: Delad 1a Clara Johansson på Celsius och Amanda Sandin på 

Brizjiet. 

Privathäst: Lovisa Rydholm Castella 

Klubbmästare i dressyr : 

Mia Lindström på Power of Love 

Tävlingar under året har varit 4 hoppdagar med mycket bra deltagande. 

En dressyrtävling hölls under hösten, där fick vi mersmak och satsar mer 

inför nästa år.  

 

Vi har otroligt många duktiga ekipage som är ute och representerar vår 

klubb så fint. 28 stycken löste tävlingslicens i Åmåls ridklubb 2024.  

Tävlingsmöten har hållits vid 3 tillfällen förutom flera avstämningsmöten 

digitalt. 

 

Medlemsmöten, 2 st med information om våra planer och utbyte av ideer 

och tankar. Mycket viktig del i vår verksamhet, det är ju allas vår klubb. 

Under Åmåls kalaset var vi i plantaget med käpphästhoppning och 

Batman. 

Fredagsklubben har otrolig bra 

 uppslutning. Olika teman har lagts in, men med fortsatt uppskattad 

käpphästhoppning och fika mm.  

 

Vi hade ponnyridning vid Björkils kosläpp och vid Kilaveckan.  

Vid invigningen av Dalslands Sparbank deltog vi med käpphästhoppning.  



Julmarknad gick av stapeln första advent. Vi var på plats i gamla kyrkan 

även detta år. Försäljning av bingolotter och Usek smycken samt 

information om vår verksamhet. 

 

Julshow är årets sista höjdpunkt. Alltid lika trevligt och fint avslut på 

terminen. Mest uppskattat var nog käpphästekipagen och Grinschen som 

försökte stjäla julen.  

Vi passade på att nominera årets häst, som blev Trixie, årets stallbästis Liv 

Gustavsson och årets stallvärd Ella Carlsson !  

 

Stallpersonal : Eva Andersson , Isabell Zackrisson, Anette Zackrisson 

Ridlärare:  

AnnaMargrethe Andersson, Kristin Olsson, Alexandra Pettersson , Camilla 

Arvidsson,Caroline Nilsson 

 

Ridskolans hästar:  

 Klubben äger 5 hästar och hyr 3 st, fodervärd 1 st, hyr in 2 st viss del av 

vecka. Det har varierat lite under året. 

  

 Ungdomssektionen  

Det har varit ett arbete med att få ihop en ny usek, vi har flera yngre 

medlemmar som vi hoppas kunna bilda styrelse nästa år.  

  

  

  

  

  

Målsättning för 2025 

Att förbättra klubbens ekonomi 

Få en USEK 

Fylla på underlagen i ridhusen 

Bygga foderlada och göra om hagarna. 

Öka antalet uppsittningar 

Att kunna erbjuda träningar och klubbtävlingar i flera discipliner 



Tävlingar, 4 st Hoppningar o 3 st Dressyr , 1☆ och 2☆nivå 

Fortsätta utveckla styrelsearbetet tillsammans med SISU  

Hålla 2 clinics. 
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